WER~EEE (FR) SLEF ¢ RA/S A BFEER / Keisei Bus Okudo Sales Office HEE : BEZHE / Nitto Kotsu

Tokyo ~ Kimitsu Line (Weekday) FRLTE | RA/SR FEEER / Keisei Bus Chiba Sales Office
2024%3R18HIE
FRF/BRR/BRNARL— I SN/ ARBREANZRZ—IFL - NRE—IFNVERNEHN/EELE
Aohori Sta./Kimitsu Sta./Kimitsu Bus Terminal/Kisarazu Kaneda Bus Terminal — Bus Terminal Tokyo Yaesu/Shinonome Bus Service Office
SRR/ ETRA RAk B B REL | WAL | WAL REL | WAL | WAL | RmAR R | AL
EECKA-A) h H® | H® | B® [ B® | B® H&®E | B® H® H® H® H¥ | HE | B®R
Bus stop / Operating companies BE FIE BE BE | FE | % BE | BF | BF | &2F BE | FE
VE—ILES
(A LEE # — | - -] -] | -1 —Jes| = | | |1 -1 -1 -1 w111 -
1,800 AEON Mall Futtsu
/I\2900) &
(R SRR # - | -\ -1 -|—-1—-|—]ew6| —| =] —| —| — |66 — | 76| — | — |76 —| —| —| — | — | —
Aohori Sta.
= N
ELRAE # - -1 -1 -|-1-|-|ea| = | = =] =] —|ma| —|7a| —| —]ea| —| —1|—|—-1-1 -
Fujimi Park
BRRED 2l — 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:01 — 6:21 | 6:26 — 6:41 — 6:51 — 7:06 — 7:26 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:36 | 856 | 9:16 | 9:36 | 10:06
Kimitsu Sta.
1,600 SETHIRF
BT 2l — 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:04 — 6:24 | 6:29 — 6:44 — 6:54 — 7:09 — 7:29 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 824 | 839 | 859 | 9:19 | 9:39 | 10:09
(/\2800) Kimitsu City Hall
AHHMTH
| — 5:27 5:42 5:57 6:07 — 6:27 6:32 — 6:47 — 6:57 — 7:12 — 7:32 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 9:02 9:22 9:42 | 10:12

Mokushi 4-chome

EERENRL—IFN
Kimitsu Bus Terminal

F| 5:25 5:35 5:50 6:05 6:15 6:25 6:35 6:40 6:50 6:55 7:00 7:05 7:15 7:20 7:30 7:40 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:10 9:30 9:50 | 10:20

1,500 PR VR Z by
AR/ b7 | 5:29 5:39 5:54 6:09 6:19 6:29 6:39 6:44 6:54 6:59 7:04 7:09 7:19 7:24 7:34 T:44 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:14 9:34 9:54 | 10:24

(/\2750) Kisarazu Hatorino Bus stop

1,400 BREMARZ—IFIL

! ABREM 24 4 F| 5:47 | 557 | 6:12 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:02 | 7:12 | 717 | 722 | 727 | T:37 | T:42 | 7:52 | 802 | 812 [ 827 | 842 | 857 | 9:12 | 9:32 | 9:52 | 10:12 | 10:42
(/\£700) Kisarazu Kaneda Bus Terminal

v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v

VRZ— I FIVEFNEM
- Az RN Al 6:32 6:42 6:57 7:12 27 7:37 T:47 7:52 8:02 8:12 8:17 8:22 8:32 8:37 8:47 8:57 9:07 9:22 9:37 9:47 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:32
Bus Terminal Tokyo Yaesu

wEEE

- #H - -1 - -1 -1 -1 -1-1—-1-1-1—-1-1—-1—1—1| = [oa2| — | — [102]1002] 1102|1122 —
Shinonome Bus Service Office
SRR/ ETRAT RAk R | RBL | AL R | RBL | AL RAk R | RBL | WAL | AR
EE(KA-A) = HE H®E | H® | B® EES H® | H® | B® | AR | B% | H® | H% EES
Bus stop / Operating companies BE BE | 2F | 2F FE | BF | BF BE BFE | BF | B28F | &F
VE—ILES
1,800 AEON Mall Futtsu
/INI2900) &
(R FIER # - -\ -1-/-1-1-1-1-1-=-1-|-=-1-1|—1]wos| — | — | — |[wos| — | — | — | — |26 —
Aohori Sta.
= N
EERAH # - - - -/ -1-1-1-1—-1-1-1—-1-—11—"Jwu| —| =] = |wn| —| =] —| = |2v21] —
Fujimi Park
féerﬁs F| 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 14:06 | 14:26 | 14:46 — 15:16 — 16:16 — 17:16 — — 19:31 — 21:26 | 22:06
imitsu Sta.
1,600 BRI
F| 10:29 | 10:49 | 11:09 | 11:29 | 11:49 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 14:09 | 14:29 | 14:49 — 15:19 — 16:19 — 17:19 — — 19:34 — 21:29 | 22:09
(/\2800) Kimitsu City Hall
AHHMTH
F| 10:32 [ 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:12 | 14:32 | 14:52 — 15:22 — 16:22 — 17:22 — — 19:37 — 21:32 | 22:12
Mokushi 4-chome
EERENRL—IFN
#| 10:40 [ 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:20 | 14:40 | 15:00 — 15:30 — 16:30 — 17:30 — — 19:45 — 21:40 | 22:20
Kimitsu Bus Terminal
1,500 EPSENZR by
' AR/ b7 F| 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:04 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:24 | 14:44 | 15:04 — 15:34 — 16:34 — 17:34 — — 19:49 — 21:44 | 22:24
(/\2750) Kisarazu Hatorino Bus stop
FEEANRZ—IFIL
AEREH 2 4 F| 11:02 | 11:22 | 11:42 | 12:02 | 12:22 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:42 | 15:02 | 15:22 — 15:52 — 16:52 — 17:52 — — 20:07 — 22:02 | 22:42
1,400 Kisarazu Kaneda Bus Terminal
ONRT00)  [Z3#7 v kL y b A—skE
* o e EAI ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! Lof1sso| 4 |e30| 1 |1730| 1 | 1830|1930 1 | 2030 | I

Mitsui Outlet Park Kisarazu

NZRL = FLERNEM
- A& 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:47 | 15:07 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:20 | 16:47 | 17:20 | 17:47 | 18:20 | 18:47 | 19:20 | 20:20 | 20:57 | 21:20 | 22:52 | 23:32
Bus Terminal Tokyo Yaesu

- FEEE B — — — 13:12 — — — 14:42 — — — 16:17 | 16:37 — 17:07 — — — 19:07 — — — — 23:12 —
Shinonome Bus Service Office

¥ ONBIERANEEONE, HRIFI0MEMICY BIfehY £9,
X ONEBRBRFROBEERN. —ATEREZFEINDBARGNTEE (KAEEOFLEH) HBETT,
¥ 12A30B~1A3BRLARBEA VCTOETERY £7,




WER~EFR (FB) RAUAR  RA/S R BAEERT / Keisei Bus Okudo Sales Office H3 : BEZGE / Nitto Kotsu
Tokyo ~ Kimitsu Line (Weekday) ST : RA/SR FEEER / Keisei Bus Chiba Sales Office

BEEE/NZAZ—IFNERNEN — ABREHENRZ—IFV/BREAREL—IFIV/ERR/ERER

Shinonome Bus Service Office/Bus Terminal Tokyo Yaesu — Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Kimitsu Bus Terminal/Kimitsu Sta./Aohori Sta.

SRR/ ETRA R | AL R | RBL | WAL | WAL | AU | RmAR | RB B REL| WAL | WAL | RmAL | A

EE(KA-H =] A EES =] =] =ES =] =] B =]
R ) Bus stop / Operating companies HE | BF ® ® BE | BF | B2F | T | ¥ | &2F | 2F ® ® ® * * BE * FIE | BF | FE | FE | &F
- RERE #lsw| — | — | —| —| = | = | - | | = | — | — |mwss|1215]|12a5| — | — | — |wms| — | —| —| — | —

Shinonome Bus Service Office

NRZ—IFLERNAEN
- F| 5:35 6:05 8:45 9:05 9:25 9:45 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:05 | 11:25 | 11:35 [ 11:45 | 12:25 | 12:45 | 13:15 | 14:15 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:15 | 16:45 [ 17:05 | 17:15 | 17:25
Bus Terminal Tokyo Yaesu

v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v

ZHT T MLy bR—sKREZR

& l ! | 9:55 | 10:15 ! 10:45 | 11:15 | 11:45 ! ! 12:25 | ! ! ! l ! | | ! ! l ! l
1,400 Mitsui Outlet Park Kisarazu
/NIR700) FEEENRZ—IFL
(R AERER AL 4 &| 6:20 [ 6:50 [ 9:30 — — 10:30 — — — 11:50 | 12:10 — 12:30 | 13:10 | 13:30 | 14:00 | 15:00 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 17:50 | 18:00 | 18:10
Kisarazu Kaneda Bus Terminal
1,500 b=BR) 1S AV S
' AERIRE bv7 &l 6:31 [ T:01 9:41 — — 10:41 — — — 12:06 | 12:26 — 12:46 | 13:26 | 13:46 | 14:16 | 15:16 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:06 | 18:16 | 18:26
(/IN'1B750) Kisarazu Hatorino Bus stop
EERENRL—IFN
&| 6:35 [ 7:05 [ 9:45 — — 10:45 — — — 12:13 | 12:33 — 12:53 | 13:33 | 13:53 | 14:23 | 15:23 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:13 | 18:25 | 18:35
Kimitsu Bus Terminal
AHHMTH
Al 641 | T:11 9:51 — — 10:51 — — — 12:19 | 12:39 — 12:59 | 13:39 | 13:59 | 14:29 | 15:29 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:19 | 18:32 | 18:42
Mokushi 4-chome
1,600 BEHRA
E| 6:44 | T:14 | 9:54 — — 10:54 — — — 12:22 | 12:42 — 13:02 | 13:42 | 14:02 | 14:32 | 15:32 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:22 | 18:36 | 18:46
(/\2800) Kimitsu City Hall
féfRﬁs E| 6:47 | T7:17 | 9:57 — — 10:57 — — — 12:25 | 12:45 — 13:05 | 13:45 | 14:05 | 14:35 | 15:35 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:25 | 18:40 | 18:50
imitsu Sta.
= N
FERAE Bl — — 10:02 — — — — — — — — — — — — — 15:40 — — — — 18:10 — — 18:55
Fujimi Park
=
FIER 5 — | —fwo| — | = | | - =] -|-=-1-|-=-1-=-1-=-1—=1—|wss| —| =] = — [m.15] — | — | 120
1,800 Aohori Sta.
/1\2900) VE—ILES
(U5 A F> =)= = — o 10:15 o o o o o - o - o o o o - o - o o o o - o o
AEON Mall Futtsu
SRR/ EITR RA | R R R RA | R R RA | R R | R
EECKA-A) h EES EES EES H® EES EES H® EES H® H&®E | B% EES H® EES
Bus stop / Operating companies HE | BF BE BE BE | &AF BE BE | FE FE | FE
- RERE | 17:05 | — — — | 1745 | — | 1805 — — — — — — — — — | 2005 | — — — — — — — —

Shinonome Bus Service Office

NZRL = FLERNEMN
- F| 17:35 | 17:45 | 17:55 | 18:05 | 18:15 | 18:25 | 18:35 [ 18:45 [ 18:55 | 19:05 | 19:15 | 19:25 | 19:35 | 19:50 | 20:05 | 20:20 | 20:35 | 20:55 [ 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:05 | 22:25 | 22:45 | 23:15
Bus Terminal Tokyo Yaesu

1,400 REREMNARZ—I SN
#&| 18:20 | 18:30 | 18:40 | 18:50 | 19:00 [ 19:10 | 19:20 [ 19:30 | 19:40 | 19:50 | 20:00 | 20:10 | 20:20 | 20:35 | 20:50 | 21:05 | 21:20 | 21:40 | 21:50 | 22:10 | 22:30 | 22:50 | 23:10 | 23:30 | 0:00
(/\£700) Kisarazu Kaneda Bus Terminal
1,500 b= BRI 1S AV S
' AERIRE bv7 #&| 18:36 | 18:46 | 18:56 | 19:06 | 19:16 | 19:26 | 19:36 | 19:46 | 19:56 | 20:06 | 20:16 | 20:26 | 20:36 | 20:46 | 21:01 | 21:16 | 21:31 [ 21:51 [ 22:01 | 22:21 | 22:41 | 23:01 | 23:21 | 23:41 | 0:11
(/\2750) Kisarazu Hatorino Bus stop

EERENRL—IFN
Kimitsu Bus Terminal

& | 18:45 | 18:55 [ 19:05 | 19:15 | 19:25 | 19:35 | 19:45 | 19:53 | 20:03 | 20:13 | 20:23 | 20:33 | 20:43 | 20:50 | 21:05 | 21:20 | 21:35 | 21:55 | 22:05 | 22:25 | 22:45 | 23:05 | 23:25 | 23:45 | 0:15

S
EEETE &| 18:52 | 19:02 | 19:12 | 19:22 | 19:32 | 19:42 | 19:52 [ 19:59 | 20:09 | 20:19 | 20:29 | 20:39 | 20:49 | 20:56 | 21:11 | 21:26 | 21:41 | 22:01 [ 22:11 | 22:31 | 22:51 | 23:11 | 23:31 | 23:51 | 0:21
Mokushi 4-chome
1,600 BRI
#&| 18:56 | 19:06 | 19:16 | 19:26 | 19:36 | 19:46 | 19:56 | 20:02 | 20:12 | 20:22 | 20:32 | 20:42 | 20:52 | 20:59 | 21:14 | 21:29 | 21:44 | 22:04 | 22:14 | 22:34 | 22:54 | 23:14 | 23:34 | 23:54 | 0:24
(/\2800) Kimitsu City Hall
BEREO
Kimitsu St #&| 19:00 | 19:10 | 19:20 | 19:30 | 19:40 | 19:50 | 20:00 [ 20:05 | 20:15 | 20:25 | 20:35 | 20:45 | 20:55 | 21:02 | 21:17 | 21:32 | 21:47 | 22:07 | 22:17 | 22:37 | 22:57 | 23:17 | 23:37 | 23:57 | 0:27
Imitsu a.
= N
HERAE A — — — — — 19:55 — — — 20:30 — — — — 21:22 — — 22:12 — — 23:02 — 23:42 — —
Fujimi Park
=
FIER A — — — — — 20:00 — — — 20:35 — — — — 21:27 — — 22:17 — — 23:07 — 23:47 — —
1,800 Aohori Sta.
/I\2900) CE—ILES
(R AAvEoLER # - - =] - - =-1-1—=1-=1-=1-=|1-=1-=1-1-=1=1-|es| —| = |23s| — | —| —| =

AEON Mall Futtsu

¥ ONBIERANEEONE, HHRIFI0MEMICY EIfehY £9,
X ONEBRBREFROBEHRN. —ATEREFEINDBARGNTEE (KAEEOFEH) HBETT,
¥ 12A30B~1A3BRLARBEA VCOETERY £7,




WER~BER (LkE)

R

SR/ R BFEERR / Keisei Bus Okudo Sales Office

HE - HEZGE / Nitto Kotsu

Tokyo ~ Kimitsu Line (Saturday / Holiday) RALTE WA/ SR FEHERT / Keisei Bus Chiba Sales Office
2024%3R1A%IE
FRF/BRER/BRNARLZ— IS N/ AREBREANZRZ—IFL - NRE—IFVERNEHN/EELE
Aohori Sta./Kimitsu Sta./Kimitsu Bus Terminal/Kisarazu Kaneda Bus Terminal — Bus Terminal Tokyo Yaesu/Shinonome Bus Service Office
SR/ EITR R R R R | R | R | R R RA | R RA RA
EE(KA-A) = HE BE =ES H® EES EES EES EES H® EES EES H® H® H®
Bus stop / Operating companies FIE BE BE BE | 2F | ¥ | &F BE FE | BF FE BE
VE—ILES
1,800 AEON Mall Futtsu
/I\2900) H
(R AR 2 — | —|ea| — | —| — |12 —| —| —|86| —| —| —| —| —| —| —| —jww| — | —| —|—1| —| —
Aohori Sta.
= N
FERAE E — 6:26 — — — 7:31 — — — 8:31 — — — — — — — — 10:21 — — — — — —
Fujimi Park
EEREA
Kimitsu St F| 541 6:06 | 6:31 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 8:06 | 821 | 836 | 846 | 856 [ 9:06 [ 9:16 [ 9:26 | 9:41 | 9:56 | 10:11 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 [ 12:01 | 12:16
imitsu Sta.
1,600 BEHRA
F| 544 | 6:09 | 6:34 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:54 [ 809 | 824 | 839 | 849 | 859 | 9:09 | 9:19 | 9:29 | 9:44 | 9:59 [ 10:14 | 10:29 | 10:49 | 11:09 | 11:29 | 11:49 | 12:04 | 12:19
(/\2800) Kimitsu City Hall
ESlutgE]
F| 547 | 612 | 637 | 6:57 | 7:12 | 7:27 | 742 | 7:57 | 812 | 827 | 842 | 852 | 9:02 | 9:12 | 9:22 | 9:32 | 9:47 | 10:02 [ 10:17 | 10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:07 | 12:22
Mokushi 4-chome
EERENRL—IFN
| 5:55 | 6:20 | 6:45 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 805 [ 820 | &35 | 850 | 9:00 | 9:10 | 9:20 | 9:30 | 9:40 | 9:55 | 10:10 [ 10:25 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:15 | 12:30
Kimitsu Bus Terminal
1,500 EPSENZR by
' AR/ b7 F| 559 | 6:24 | 6:49 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 809 [ 824 | 839 | 854 | 9:04 | 9:14 | 9:24 | 9:34 | 9:44 | 9:59 [ 10:14 [ 10:29 | 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:04 | 12:19 | 12:34
(/\2750) Kisarazu Hatorino Bus stop
1,400 REANZRLZ—IFL
A 8 F¥| 617 | 642 | 7:07 | 7:27 | 7:42 | 7:57 | 812 | 827 | 842 | 857 | %12 | 922 | 9:32 | 9:42 | 9:52 | 10:02 | 10:17 | 10:32 [ 10:47 | 11:02 | 11:22 | 11:42 | 12:02 | 12:22 | 12:37 | 12:52
(/1N'12700) Kisarazu Kaneda Bus Terminal
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
S22 — I FILEFNEN
- A FR A 7:02 | 7:27 | 7:52 | 812 | 827 | 842 | 857 | 912 | 9:27 | 942 | 9:57 | 10:07 | 10:17 | 10:27 | 10:37 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:22 | 13:37
Bus Terminal Tokyo Yaesu
- FEEE B — — 8:12 | 832 | 847 — — — — 10:02 | 10:17 — — — — 11:07 — — 11:52 — 12:27 — — — — 13:57
Shinonome Bus Service Office
(SERF/EITR RA | R RA | RR | WAL R R R | R RA R | R | R | R
FECGRA-E) |DTETEE . o e |am | T2 | 2| T | Bm | Bk | | AX EES Zlem |\ | 8w | " | am | As| | T T T
Bus stop / Operating companies BE | BF BE | BF BE B]E FIE FE | BF BE BE BE | BF FE
VE—ILES
(AvEoLER 2 — | = | =] = = =1 =1 = =11 || — | = | = | = Jwws| = | = | = | = | = | = | —| =
1,800 AEON Mall Futtsu
/I\2900) H
(R FIER # — | - -1 -1 -=-1-1-=-1-=-1-1-=1—|wse| —| = =1 —|wse| —| =] = =1 =1 — | — |2056
Aohori Sta.
= N
EERAH # — | - - -/ -1 -1 -/-1—-—1 - —Jwoa| —| = | = || =] = = -] =] = | = |22m
Fujimi Park
Sl F| 12:31 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:56 — 14:26 | 14:46 — — — 16:06 — 16:46 — — 17:46 — — 18:46 — — — 19:51 | 21:06
Kimitsu Sta.
1,600 SRR
BT F| 12:34 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:59 — 14:29 | 14:49 — — — 16:09 — 16:49 — — 17:49 — — 18:49 — — — 19:54 | 21:09
(/\2800) Kimitsu City Hall
ESlutgE]
F| 12:37 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 14:02 — 14:32 | 14:52 — — — 16:12 — 16:52 — — 17:52 — — 18:52 — — — 19:57 | 21:12
Mokushi 4-chome
EERENRL—IFN
F| 12:45 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:10 — 14:40 | 15:00 — — — 16:20 — 17:00 — — 18:00 — — 19:00 — — — 20:05 | 21:20
Kimitsu Bus Terminal
1,500 EPSENZR by
' AR/ b7 F| 12:49 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:14 — 14:44 | 15:04 — — — 16:24 — 17:04 — — 18:04 — — 19:04 — — — 20:09 | 21:24
(/\2750) Kisarazu Hatorino Bus stop
EEANRZ—IFIL
AEREL 2 4 F| 13:07 | 13:22 | 13:42 | 14:02 1 — 15:02 ! — — — ! — ! — — 18:22 — — 1 — — — 20:27 | 21:42
1,400 Kisarazu Kaneda Bus Terminal
/IN2700) =HT Ly {— be
e HT by Ay RER E l 1 ! ! 1 14:30 1 ! 15:30 | 15:55 | 16:30 ! 16:55 ! 17:30 | 17:55 1 18:30 | 18:55 ! 19:30 | 19:55 | 20:30 ! !
Mitsui Outlet Park Kisarazu
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
NZRL— I FLERNEMN
- & | 13:52 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:12 | 15:20 | 15:47 | 16:02 | 16:20 | 16:45 | 17:20 | 17:22 | 17:45 | 18:02 | 18:20 | 18:45 | 19:07 | 19:20 | 19:45 | 20:02 | 20:20 | 20:45 | 21:20 | 21:12 | 22:27
Bus Terminal Tokyo Yaesu
- FEEE B — — 14:47 | 15:07 — — 16:07 — — — — — — — — — 19:27 — — 20:22 — — — — —

Shinonome Bus Service Office

¥ ONBIERARANEE DN, IBHILI0MEMICYY EIFERY £9,

X ONERBREFRHOBERS. —ATEREZEESINDIHEIGNRES

¥ 12A30B~1A3BRLARBEA VTOETERY £7,

B (RAEEOFE) HETT,




WERR~FRR (LRE) AR RAL/N R BFEERT / Keisei Bus Okudo Sales Office A5 : BH3SE / Nitto Kotsu
Tokyo ~ Kimitsu Line (Saturday / Holiday) FRRTE 1 mAR/ SR FEEEEFT / Keisei Bus Chiba Sales Office

BEEE/NZAZ—IFNERNEN — AEREHENRZ—IFU/BREAREZ—IFIV/ERR/ERER

Shinonome Bus Service Office/Bus Terminal Tokyo Yaesu — Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Kimitsu Bsu terminal/Kimitsu Sta./Aohori Sta.

SRR/ ETRA REL| WAL | WAL | RmAR RAk RAk RAk RAk Rk | AL R | AL B
EE(KA-H =] =] =] =] =] =ES =] =] =] =] =] =]
A ) Bus stop / Operating companies BE | BF | T¥ | 2F * BE * BE * BE * ® BE * BE | &AF ® BE FIE ® ® BE ® *
- FEEE # — | - | |- -1 -1 -1 -1 —]oss| —| || -1 -1 11— = |ws| - | — |115] —

Shinonome Bus Service Office

NZRL = FLERNEMN
- F| 6:45 | T:15 7:45 | 815 8:45 | 9:05 9:15 | 9:25 9:45 | 10:05 | 10:15 | 10:25 | 10:45 [ 11:05 [ 11:25 [ 11:35 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:45 | 14:25 | 14:45 | 15:05
Bus Terminal Tokyo Yaesu

v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v

ZHT T MLy bR—sKRER

& l ! | ! 9:35 | 9:55 1 10:15 | 10:35 | 10:55 1 11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 ! 12:35 | 12:55 | 13:15 ! ! 1 | ! !
1,400 Mitsui Outlet Park Kisarazu
/NIR700) FEEENRZ—IFL
(R AERER AL 4 &| 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 — — 10:00 — — — 11:00 — — — — 12:20 — — — 13:30 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:30 | 15:50
Kisarazu Kaneda Bus Terminal
1,500 EPSENZR by
' AERIRE bv7 A 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 — — 10:16 — — — 11:16 — — — — 12:36 — — — 13:46 | 14:06 | 14:46 | 15:26 | 15:46 | 16:06
(/\2750) Kisarazu Hatorino Bus stop
BNZRZ—=IF N
BEA2K 4 &| 7:50 | 8:220 | 8:50 | 9:20 — — 10:20 — — — 11:20 — — — — 12:40 — — — 13:50 | 14:10 | 14:50 | 15:30 | 15:50 | 16:10
Kimitsu Bus Terminal
ES
EETE A| 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 — — 10:26 — — — 11:26 — — — — 12:46 — — — 13:56 | 14:16 | 14:56 | 15:36 | 15:56 | 16:16
Mokushi 4-chome
1,600 SRR
BEDET A 7:59 | 8:29 | 859 | 9:29 — — 10:29 — — — 11:29 — — — — 12:49 — — — 13:59 | 14:19 | 14:59 | 15:39 | 15:59 | 16:19
(/\2800) Kimitsu City Hall
BRRED & 802 [ 832 [ 9:02 | 9:32 — — 10:32 — — — 11:32 — — — — 12:52 — — — 14:02 | 14:22 | 15:02 | 15:42 | 16:02 | 16:22
Kimitsu Sta.
= N
EERAH # | || —| - | | - | -1 |- -1 -1 - -1 -1 -1 — |woo| —| —| = | — |2
Fujimi Park
=
FIER 5 — | —|oer| —| —| - -=-|=-1-/-=-1-|-=-1-=-1-=-1=1-1-=1-1|-— w2 —| =] = — |13
1,800 Aohori Sta.
/1\2900) VE—ILES
(U5 A F> =)= = — o o o - o - o o o o - o - o o o o - 14:20 o o - o -
AEON Mall Futtsu
(SERF/EITR RA RA RA RA | R R | R RA RA | R
EECRKA-A) h H® H® H® EES H® H®E | B% H® EES H® H&®E | B% EES H®
Bus stop / Operating companies BE BE BE HE | BF FE | BF BE FE | BF
- RERE %l — — — | 1855 | — | 16:25| — — |15 | — — — — — — — — — — |205 | — — |euss| —

Shinonome Bus Service Office

NZRL— I FLERNEMN
- F| 156:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 [ 16:55 [ 17:05 [ 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:45 | 20:05 [ 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:05 | 22:25 | 22:45
Bus Terminal Tokyo Yaesu

1,400 REREMNARZ—IF N
#&| 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:40 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:10 | 19:30 | 19:50 | 20:10 | 20:30 | 20:50 | 21:10 | 21:30 | 21:50 | 22:10 | 22:30 | 22:50 | 23:10 | 23:30
(/\£700) Kisarazu Kaneda Bus Terminal
1,500 b= BRI 1S AP S
' AERIRE bv7 #&| 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 17:56 | 18:06 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:41 | 21:01 | 21:21 | 21:41 [ 22:01 | 22:21 | 22:41 | 23:01 | 23:21 | 23:41
(/\2750) Kisarazu Hatorino Bus stop

EERENRL—IFN
Kimitsu Bus Terminal

& | 16:30 [ 16:50 [ 17:10 [ 17:30 | 17:50 | 18:00 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:10 | 19:30 | 19:50 | 20:10 | 20:30 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:05 | 22:25 | 22:45 | 23:05 | 23:25 | 23:45

ES
EETE & | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:06 | 18:16 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:36 | 19:56 | 20:16 | 20:36 | 20:51 | 21:11 | 21:31 | 21:51 | 22:11 | 22:31 | 22:51 | 23:11 | 23:31 | 23:51
Mokushi 4-chome
1,600 BERHRA
& 16:39 | 16:59 [ 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:09 | 18:19 | 18:39 | 18:59 | 19:19 | 19:39 | 19:59 | 20:19 | 20:39 | 20:54 | 21:14 | 21:34 | 21:54 | 22:14 | 22:34 | 22:54 | 23:14 | 23:34 | 23:54
(/\2800) Kimitsu City Hall
EEREA
Kimitsu St A&\ 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:12 | 18:22 | 18:42 | 19:02 | 19:22 | 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:42 | 20:57 | 21:17 | 21:37 | 21:57 | 22:17 | 22:37 | 22:57 | 23:17 | 23:37 | 23:57
imitsu Sta.
= N
EERAH B — — 17:27 — — — 18:27 — — — 19:47 — — 20:47 — 21:22 — — 22:22 — — 23:22 — —
Fujimi Park
=
FIER B — — 17:32 — — — 18:32 — — — 19:52 — — 20:52 — 2127 — — 22:27 — — 23:27 — —
1,800 Aohori Sta.
/I\£900) Y E—LES
(U5 A F> =)= = — o o o - o - o o o o - o - o 21:35 o o - o - o o o

AEON Mall Futtsu

¥ ONBIEANEEONE, HHRIZI0MEMICY EIfehY £9,
X ONEBRBRFRHOBEHRN. —ATEREFEINDBRGNTEE (KAEEOFH) HBETT,
¥ 12A30B~1A3BRLARBEA VCOETERY £7,




